de-obra, com os temas “BULLYNG”, “COLETA SELETIVA” e “O PAPEL DO VEREADOR”, para a Escola do Legislativo 
da Câmara Municipal de Mirassol. 

1.2. O critério de julgamento adotado será o de menor valor global. 

1.3. O valor máximo da contratação será de R$ 61.516,00 (sessenta e um mil, quinhentos e dezesseis reais). 

2. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 
2.1. Poderão participar deste processo, somente as empresas que se enquadrarem como Microempresas (ME) 
e Empresas de Pequeno Porte (EPP), nos termos do inciso I, artigo 48, da Lei Complementar n° 123/2006, do